
UCHWAŁA NR LX/77/2018
RADY GMINY BODZECHÓW

z dnia 28 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2018 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym /Dz.U. z 2018 roku 

poz. 994 ze zmianami/ orazart. 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych/ 

Dz.U. z 2017 roku poz. 2077 ze zmianami/Rada Gminy uchwala co następuje : 

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały . 

§ 2. 

Zmianie ulega załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały . 

§ 3. 

Zmianie ulega załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej , poświęcony limitom wydatków na inwestycje 
jednoroczne . Otrzymuje on brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały . 

§ 4. 

Zmianie ulega załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej , poświęcony dotacjom podmiotowym . Otrzymuje on 
brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały . 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów . 

§ 6. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Władysława Ćwik

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1 do 

Uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr LX/77/2018 

z dnia 28 września 2018 roku 

 

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych  

 

Klasyfikacja  budżetowa Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział 600 Rozdz. 60016 §6050 

 

100.000  

 

Dział 600 Rozdz. 60017 §4270 

§6050 

 

 14.553 

3.063 

Dział 801 Rozdz. 80149 §2540 

§2590 

 

 15.000 

13.000 

 

Dział 900 Rozdz. 90015 §6050 

                                          

15.616  

 

Dział 921 Rozdz. 92116 §2480 

 

 120.000 

Dział 926 Rozdz. 92601 §6050 

                                          

50.000  

 

 

Ogółem: 165.616 165.616 

 

 

 

 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 2



  

 Załącznik nr 2 

do Uchwały Rady Gminy nr LX/77/2018 

z dnia 28 września 2018 roku 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2018 roku 
 

           w złotych  

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 

nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Wydatki majątkowe 

1. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski III etap 

(2013 – 2020) 

/miejscowości Przyborów, Wólka 

Bodzechowska, Stara Dębowa 

Wola, Sarnówek Duży, Miłków, , 

Szyby, 

Podszkodzie,Jędrzejów,Mychów, 

Mychów Kolonia,Sudół/ 

52.231.892 19.743.982 4.023.198 2.357.420  

A. 

B. 

C. 

13.363.364 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 52.231.892 19.743.982 4.023.198 2.357.420   13.363.364  

2. 010 01010 

Uporządkowanie gospodarki 

wodno- ściekowej w aglomeracji 

Ostrowiec Świętokrzyski IV etap 

(2017 – 2020) 

7.553.200 180.000 180.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 7.553.200 180.000 180.000      

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 3



3. 010 01010 

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Magonie  Gminy 

Bodzechów oraz rozbudowa 

stacji uzdatniania wody dla ujęcia 

wody na działce nr 531/2 

w miejscowości Maksymilianów 

(2014-2019) 

4.414.050 2.500.000 1.182.488 319.173 179.148 

A. 

B. 

C. 

998.339 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 4.414.050 2.500.000 1.182.488 319.173 179.148  998.339  

4. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna ul. 

Wakacyjna 

(2017-2019) 

180.000 30.000 30.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 180.000 30.000 30.000      

5. 600 60016 

Budowa parkingu w 

miejscowości Szewna 

(2017-2019) 

270.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 270.000 10.000 10.000      

6. 600 60016 

Przebudowa drogi w 

miejscowości Szewna 

ul.Zarzecze 

(2016-2019) 

500.000 0 0   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 500.000 0 0      

7. 600 60016 

Budowa drogi Stara Dębowa 

Wola-Sarnówek Duży (Dunale) 

(2017-2019) 

120.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 120.000 10.000 10.000      

8. 754 75412 

Modernizacja budynku strażnicy 

w miejscowości Chmielów wraz 

z zagospodarowaniem terenu 

(2017 – 2019) 

300.000 16.800 16.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 300.000 16.800 16.800      

9. 801 80101 Rozwój infrastruktury 4.854.920 3.615.000 923.138 1.328.644  A. 1.363.218 Urząd Gminy 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 4



edukacyjnej i sportowej - 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 4.854.920 3.615.000 923.138 1.328.644   1.363.218  

10. 801 80101 

Przebudowa i rozbudowa SP 

Szwarszowice o salę 

gimnastyczną ,rozbudowa SP 

Chmielów o salę gimnastyczną 

oraz doposażenie w sprzęt szkół 

na terenie Gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

650.000 40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe 650.000 40.000 40.000      

11. 852 85295 

Przebudowa i wyposażenie 

pomieszczeń na potrzeby klubu 

"Senior +" w miejscowości 

Bodzechów (prace budowlane) 

(2017 – 2018) 

267.363 267.363 142.363   

A.125.000 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   Wydatki majątkowe 267.363 267.363 142.363   125.000   

12. 
 

900 

 

90005 

Termomodernizacja gminnych 

budynków – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2018) 

 

2.030.400 

 

1.950.000 

 

745.391 
  

 

A. 

B. 

C. 

1.204.609 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 2.030.400 1.950.000 745.391    1.204.609  

13. 900 90015 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego – 

zadanie realizowane w ramach 

planu gospodarki niskoemisyjnej 

(2015-2020) 

1.689.384 34.384 34.384   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 1.689.384 34.384 34.384      

14. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia w 40.200 30.200 30.200   A.  Urząd Gminy 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 5



miejscowości Szewna ul. 

Grelecka 

(2016-2018) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 40.200 30.200 30.200      

15. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Nowa Dębowa 

Wola 

(2016-2018) 

144.600 136.000 136.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 144.600 136.000 136.000      

16. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości 

Jędrzejów,Denkówek 

(2016-2018) 

25.020 20.100 20.100   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 25.020 20.100 20.100      

17. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Szewna ul. Armii 

Krajowej 

(2016-2018) 

23.690 20.000 20.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 23.690 20.000 20.000      

18. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Romanów 

(2016-2018) 

16.000 11.000 11.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 16.000 11.000 11.000      

19. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Goździelin 

(2016-2018) 

15.575 12.500 12.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 15.575 12.500 12.500      

20. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Miłków ul. Poręba 

(2016-2018) 

35.500 25.500 25.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 35.500 25.500 25.500      

21. 900 90015 Rozbudowa oświetlenia w 88.420 83.500 83.500   A.  Urząd Gminy 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 6



miejscowości Miłków ul. 

Brzozowa i Osiedlowa 

(2016-2018) 

B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 88.420 83.500 83.500      

22. 900 90015 

Rozbudowa oświetlenia w 

miejscowości Sudół 

(2016-2018) 

60.920 56.000 56.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 60.920 56.000 56.000      

23. 900 90015 

Budowa oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Chmielów ul. 

Zacisze 

(2017-2020) 

60.000 10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 60.000 10.000 10.000      

24. 921 92105 
Rewitalizacja Gminy Bodzechów                                  

( 2017 – 2021) 
4.964.546 40.000 40.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 4.964.546 40.000 40.000      

25. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Przyborów (dla 

mieszkańców miejscowości 

Przyborów i Wólka 

Bodzechowska) 

 (2016-2019) 

622.043 50.000 50.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 622.043 50.000 50.000      

26. 921 92109 

Budowa świetlicy w 

miejscowości Goździelin 

 (2016-2018) 

625.000 530.000 530.000   

A. 

B. 

C 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki majątkowe 625.000 530.000 530.000      

Wydatki bieżące 

27. 400 40002 
Dostawa materiałów 

hydraulicznych 
90.000 82.500 82.500   

A. 

B. 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 7



(2017 - 2019) C. 

   wydatki bieżące 90.000 82.500 82.500      

28. 400 40002 

Dostawa materiałów 

hydraulicznych                      

(2016-2018) 

90.000 7.500 7.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      

29. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2017-2018 

(2017-2018) 

31.827 19.207 19.207   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 31.827 19.207 19.207      

30. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2017-2018 

(2017-2018) 

14.381 9.243 9.243   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące  14.381 9.243 9.243      

31. 600 60016 

Dostawa soli drogowej na sezon 

zimowy 2018-2019 

(2018-2019) 

59.409 29.705 29.705   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

    59.409 29.705 29.705      

32. 600 60016 

Dostawa piachu  na sezon 

zimowy 2018-2019 

(2018-2019) 

56.580 28.290 28.290   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 56.580 28.290 28.290      

33. 600 60016 

Remont odwodnienia osiedla 

Denkówek 

(2018-2019) 

200.000 100.000 100.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 200.000 100.000 100.000      

34. 600 60016 

Remont drogi gminnej na dł. 

700m w miejscowości Romanów 

na działce nr 48 

(2017-2018) 

139.000 139.000 139.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 139.000 139.000 139.000      

35. 700 70005 Dzierżawa nieruchomości 3.358 510 510   A.  Urząd Gminy 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 8



(2016-2022) B. 

C. 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 3.358 510 510      

36. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Dolna 3 

(2017-2019) 

96.000 88.000 88.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 96.000 88.000 88.000      

37. 750 75023 

Dozorowanie obiektu Referatu 

Gospodarki Komunalnej w 

Szewnie ul. Armii Ludowej 3 

(2016-2018) 

90.000 7.500 7.500   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 90.000 7.500 7.500      

38. 750 75023 

Dostęp do systemu 

internetowego LEX i arkusza dla 

podległych jednostek 

(2015-2018) 

40.162 11.544 11.544   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 40.162 11.544 11.544      

39. 750 75023 

Mobilne systemy informatyczne 

do masowej komunikacji z 

mieszkańcami 

(2017-2019) 

13.799 3.823 3.823   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 13.799 3.823 3.823      

40. 750 75023 

Usługa prawna w zakresie 

zastępstwa procesowego 

(2018-2019) 

159.900 12.300 12.300   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 159.900 12.300 12.300      

41. 801 80101 

Rozwój infrastruktury 

edukacyjnej i sportowej (zakup 

środków trwałych i wartości 

niematerialnych i prawnych) 

(2017-2018) 

300.000 300.000 88.800   

A. 

B. 

C. 

211.200 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 9



   wydatki bieżące 300.000 300.000 88.800    211.200  

42. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

152.000 72.800    

A.4.030,27 

B. 

C. 

68.769,73 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 152.000 72.800    4.030,27 68.769,73  

43. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

116.000 56.000    

A.3.100,21 

B. 

C. 

52.899,79 

Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Chmielowie 

   wydatki bieżące 116.000 56.000    3.100,21 52.899,79  

44. 801 80195 

Kompetencje kluczowe to 

umiejętności nowe. Wsparcie 

rozwoju edukacyjnego dzieci z 

gminy Bodzechów 

(2018-2020) 

250.400 121.600    

A.6.731,90 

B. 

C. 

114.868,10 

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Szewnie 

   wydatki bieżące 250.400 121.600    6.731,90 114.868,10  

45. 851 85149 

Program profilaktyki zakażeń 

wirusem brodawczaka ludzkiego 

HPV u dziewcząt w gminie 

Bodzechów  

(2014-2018) 

310.000 60.000 60.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 310.000 60.000 60.000      

46. 851 85149 

Program zdrowotny 

„Profilaktyka i korekta wad 

postawy u dzieci”               

(2015 – 2020) 

104.000 20.800 20.800   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 104.000 20.800 20.800      

47. 851 85149 
Rehabilitacja i profilaktyka 

zdrowotna w grupie wiekowej 
135.000 28.000 28.000   

A. 

B. 
 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 10



65+ dla mieszkańców Gminy 

Bodzechów 

 (2015-2019) 

C. 

   wydatki bieżące 135.000 28.000 28.000      

 

 
48. 

 

 

852 

 

 

85295 

 

 

Przebudowa i wyposażenie 

pomieszczeń na potrzeby klubu 

"Senior +" w miejscowości 

Bodzechów (zakup wyposażenia) 

(2017 – 2018) 

 

 

42.140 

 

 

42.140 

 

 

17.140 

  

 

 

A.25.000 

B. 

C. 

 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 42.140 42.140 17.140   25.000   

49. 853 85395 
Szansa na przyszłość 

(2016-2018) 
127.559,20 57.417,18 43.214,28   

A. 

B. 

C. 

14.202,90 

Gminny Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Bodzechowie 

   wydatki bieżące 127.559,20 57.417,18 43.214,28    14.202,90  

50. 900 90001 

Dopłaty do taryf tj. do ceny 

ścieków na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2016-2045) 

47.245.911 1.209.519 1.209.519   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 47.245.911 1.209.519 1.209.519      

51. 900 90002 

Odbieranie i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych z 

zamieszkałych nieruchomości z 

terenu gminy Bodzechów 

(2016-2019) 

2.395.487 801.798 801.798   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 2.395.487 801.798 801.798      

52. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2014-2018) 

195.000 5.400 5.400   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 11



   wydatki bieżące 195.000 5.400 5.400      

53. 900 90015 

Konserwacja oświetlenia 

ulicznego na terenie Gminy 

Bodzechów 

(2017-2019) 

98.683 90.459 90.459   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 98.683 90.459 90.459      

54. 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

Zakup  etyliny bezołowiowej  95 

oktan, oleju napędowego, gazu 

propan-butan 

(2016-2018) 

374.156 31.180 31.180   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 374.156 31.180 31.180      

 

55. 

 

400 

801 

900 

 

750 

754 

926 

 

40002 

80113 

90001 

90095 

75023 

75412 

92601 

 

Dostawa paliw płynnych na 2018 

rok 

(2017-2019) 

 

385.008 

 

352.924 

 

352.924 
  

 

A. 

B. 

C. 

 

 

Urząd Gminy 

Bodzechów 

   wydatki bieżące 385.008 352.924 352.924      

Ogółem 135.098.483,20 33.211.488,18 11.650.918,28 4.005.237 179.148 163.862,38 17.391.470,52 x 

    
 

 
       

 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)  

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  

C. Inne źródła  
  
             

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 12



 
 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 13



 

 Załącznik nr 3 

do Uchwały Rady  Gminy nr LX/77/2018 

z dnia 28 września 2018 roku 

 

Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2018 roku 

 

  

          w złotych   

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2018 

 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

w tym: dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 010 01010 

Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Sudół dz. nr 624/2, 

622/2, 621/2,620/2, 619/2, 618/6, 

617/9, 617/7 

56.895 56.895   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

2. 010 01010 

Budowa wodociągu rozdzielczego 

PE 110 na działkach 197/16 i 194 

w Magoniach 

47.685 47.685   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 010 104.580 104.580      

3. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Szwarszowice 
36.940 36.940   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 14



4. 600 60017 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Sudół 
162.563 162.563   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

5. 600 60017 

Modernizacja drogi w 

miejscowości Goździelin na działce 

nr ewid. 801 

70.000 70.000   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

6. 600 60016 

Przebudowa drogi gminnej w 

miejscowości Kurzacze 

(dotacja dla Gminy Kunów) 

26.200 26.200   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

7. 600 60014 

Przebudowa drogi powiatowej nr 

0673T w zakresie budowy 

kanalizacji deszczowej wraz z 

odtworzeniami w miejscowości 

Denkówek 

30.750 30.750   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 600 326.453 326.453     
 

 

8. 630 63003 

Wspieranie realizacji zadań z 

zakresu turystyki i krajoznawstwa  

„Aktywnie z rowerem w Gminie 

Bodzechów” 

( Dotacja) 

3.334 3.334   

A. 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 630 3.334 3.334      

9. 700 70005 
Wykup gruntów – regulacje stanu 

prawnego 
50.000 50.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 15



Razem dział 700 50.000 50.000      

10. 754 75405 

Współfinansowanie zakupu 

samochodu nieoznakowanego dla 

Komendy Powiatowej Policji w 

Ostrowcu Świętokrzyskim 

10.000 10.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

11. 754 75412 

Zakup samochodu pożarniczego 

„Marki Mercedes Benz 1224” 

(dotacja dla OSP Jędrzejowice) 

137.000 137.000   

A. 

B. 

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 754 147.000 147.000      

12. 801 80101 
Budowa placu zabaw przy szkole w 

Szewnie 
49.200 49.200   

A. 

B. 

C. 

 

Zespół Szkół 

Publicznych w 

Szewnie 

Razem dział 801 49.200 49.200      

13. 900 90015 
Budowa oświetlenia ulicznego 

Gromadzice ul. Świętokrzyska 
52.000 52.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

14. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie pokrycia dachowego 

zawierającego azbest w części dotyczącej 

odbioru, wywozu i utylizacji eternitu 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

40.000 40.000   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 16



15. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 
zakresu ochrony środowiska , polegającej 

na wymianie urządzenia grzewczego w 

budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Bodzechów 

/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

50.000 50.000     
Urząd Gminy 

Bodzechów 

16. 900 90019 

Dofinansowanie kosztów inwestycji z 

zakresu ochrony środowiska polegającej 

na budowie podłączeń do sieci kanalizacji 
sanitarnej 
/Dotacja dla osób fizycznych posiadających  
nieruchomości na terenie Gminy Bodzechów/ 

96.962 96.962   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

17. 900 90095 
Zakup i dostawa fabrycznie nowej głowicy 

do wycinki drzew i krzaków 
25.215 25.215   

A.  

B.  

C.  

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

18. 900 90095 
Zakup i dostawa fabrycznie nowego 

opryskiwacza do herbicydów 
10.500 10.500   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

19. 900 90095 Zakup samochodu użytkowego 42.240 42.240   

A.  

B.  

C. 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 900 316.917 316.917      

20. 926 92601 

Budowa otwartej strefy aktywności 

w msc Sarnówek Duży w ramach 

rządowego programu OSA 

102.000 52.100   

A.49.900 

B. 

C. 

 

 
Urząd Gminy 

Bodzechów 

Razem dział 926 102.000 52.100   49.900   

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 17



Ogółem 1.099.484 1.049.584   49.900  x 

             

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)   

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych   

C. Inne źródła    
   

 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 18



   Załącznik Nr 4   

   do Uchwały Rady Gminy nr  LX/77/2018   
   z dnia  28 września  2018 roku   
       

Dotacje podmiotowe w 2018 roku 
  

    w złotych   

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 
92116 

§ 2480 

Gminna Biblioteka Publiczna w Bodzechowie 

z/s w Szewnie 
720.000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. 801 

80101 

80150 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach, Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej w Miłkowie 

1.016.610 

346.109 

 

2. 801 

80103 

80149 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej 

w Miłkowie 

 

91.000 

13.000 

 

3. 801 

80104 

80149 

§ 2540 

Niepubliczne Przedszkole przy Parafii Św. 

Mikołaja w Szewnie, Stowarzyszenie 

Oświatowe „Lisiny Bodzechowskie” 

720.000 

15.000 

 

4. 801 
80104 

§ 2590 

Stowarzyszenie Przyjaciół Oświaty w 

Szwarszowicach 

190.000 

 

Ogółem 3.111.719 

 

Id: CNEXM-KUSHY-DPUDM-CKZZO-IRKNY. Podpisany Strona 19




